
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
 

Сертификат: 43C9DB032A1F2C9276ED9F0E76AC629E07A785F6 

Владелец: Крамчанинова Галина Александровна 

Действителен: с 24.01.2022 до 24.04.2023 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка» 

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13, 

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru 

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«31» августа 2023 г. №229 
 

Об организации работы семейного клуба 

для родителей(законных представителей) 

и детей, воспитывающихся в условиях семьи 

 

Во исполнении ст.64Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. №273- 

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"в целях обеспечения единства и преемственности 

семейного и общественного воспитания, оказания психолого – педагогической помощи семьям, 

воспитывающим детей дошкольного возраста на дому 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу семейного клуба «Дружная семейка» (законных представителей) и 
детей, воспитывающихся в условиях семьи в 2023-2024 учебном году 

2. Назначить ответственным за организацию семейного клуба старшего воспитателя 
Шугалей Э.Г. 

3. Для работы в семейного клуба утвердить следующий состав педагогов: 

- Заковряжина С.В – педагог- психолог 

- Попова И.С. - педагог- психолог 

- Белых О.Б. - учитель-дефектолог 

 - Николаева Н.Н.- воспитатель 

- Абзаева Э.Б.- учитель-логопед  

  - Ивина Л.Н. – воспитатель 

- Гулиева М.Э.– инструктор по ФК 

- Котова В. М. - муз. руководитель 

- Леушина Л.А. - муз. руководитель 

- Айтмухаметова Н.И. – воспитатель 

4. Утвердить план работы семейного клуба для родителей (законных представителей) и детей, 

воспитывающихся в условиях семьи 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по BиMP 

Гасанову Т.Н. 
 

 

 

Заведующий Г.А. Крамчанинова 

mailto:dskv-21@mail.ru

